
5. számú előterjesztés Felsőlajos Polgármestere részére 
2020. május 22. 

 
 

 
Tárgy: Az alapellátásban dolgozó orvosok 2019. évi szakmai beszámolója 
  
 
 
 
 
 
Az előterjesztést készítette:                      Gyurgyik Erzsébet 
          vezetői referens 

 
 

    
Véleményezésre és tárgyalásra megkapta:   - 
  
 
 
Törvényességi ellenőrzésre megkapta:           Muhariné Mayer Piroska 
                                                                                               aljegyző 

                                                                       
                                                                        
 
 
 
 
 

                                                                        dr. Balogh László s.k. 
                                                                      jegyző 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5. számú előterjesztés Felsőlajos Polgármestere részére 
2020. május 22. 

 
 

 
Tárgy: Az alapellátásban dolgozó orvosok 2019. évi szakmai beszámolója 
 
Iktatószám: LMKOHFL/486-9/2020. 
 
 
Felsőlajos Község Önkormányzata és az alapellátásban területi ellátási kötelezettséggel 
tevékenységüket folytató egészségügyi szolgáltatók között fennálló egészségügyi feladat-
ellátási szerződések tartalmazzák, hogy az egészségügyi szolgáltatók kötelesek minden év 
február 28. napjáig a tárgyévet megelőző évben végzett tevékenységükről szakmai beszámolót 
készíteni.  
 

Valamennyi háziorvos/házi gyermekorvos és fogorvos megküldte 2019. évre vonatkozóan 
szakmai beszámolóját (Előterjesztés melléklete). 

Az egyes beszámolók bemutatják a körzetbe tartozó lakosság korösszetételét, taglalják a 
legjellemzőbb egészségügyi problémákat, és a betegség-megelőzési formákat, pozitív-negatív 
változásokat a betegek egészségügyi állapotában.  
A beszámolók elkészítéséhez valamennyi háziorvosnak/házi gyermekorvosnak és fogorvosnak 
valamint munkatársaiknak ezúton is köszönetet mondunk.   
 
Felsőlajos, 2020. május 11. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Előterjesztés melléklete 

 



 



 



 



 



 

 



 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 
 
 
 
 



 

 



 



 



 
 
 



 
 



 



 
 



 



Polgármesteri döntéshozatal: 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 
életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki 
a 40/2020. (III.11.) Korm. rendeletével 2020. március 11-étől.  
 
Ezzel a veszélyhelyzettel összefüggő sajátos szabályokat állapított meg az Országgyűlés – 
a 2020. március 31-étől hatályos – a koronavírus elleni védekezésről szóló 2020. évi XII. 
törvénnyel. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján „(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és 
hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke 
gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti. 
 
Az előterjesztés áttekintését követően fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

Polgármesteri Határozat-tervezet 
 

………./2020. (…….) Polgármesteri Határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel 
a koronavírus elleni védekezésről szóló 2020. évi XII. törvényre Felsőlajos Község 
Polgármestereként –a Képviselő-testület döntési hatáskörébe tartozó ügyben- „Az 
alapellátásban dolgozó orvosok 2019. évi szakmai beszámolója” tárgykörben az alábbi 
határozatot hozom: 

H A T Á R O Z A T 

Felsőlajos Polgármestere az alapellátásban dolgozó orvosok 2019. évi szakmai beszámolóit 
elfogadja.    
 

  
 

Felsőlajos, 2020. május 22. 8.00 óra 

                          Juhász Gyula  
                           polgármester 
 

 


